



Orchasp Limited

CIN : L72200TG1994PLC017485

11th February 2026

Listing Compliances
BSE Limited
P.J. Towers, Fort,
Mumbai. 400001

Listing Compliances
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai. 400051

Dear Sir

Sub: Submission of News Paper Publication

Ref: BSE Scrip Code: 532271 / NSE Symbol: ORCHASP

With reference to regulation 47 (1) r/w regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are herewith submitting the copies of Newspaper Advertisements published, to inform members about the Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) for the second quarter and nine months ended 31st December 2025 in the following newspapers.

(1) Business Standard - published on 11th February 2026

(2) Nava Telangana - published on 11th February 2026

We request you to kindly take our submission on record and oblige.

Thanking You

Yours Faithfully
For Orchasp Limited

P. Chandra Sekhar

P. Chandra Sekhar
Managing Director & CFO
DIN: 01647212



Encl: a/a

NAVATELANGANA

DT- 11-02-2026



Orchasp Limited

CIN : U72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana.

Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

31 డిసెంబర్, 2025లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
1	అవరోపణ నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	437.88	756.31	603.45	1,971.90	1,458.41	2,162.47
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-వస్తువు మూల్యం	24.84	30.50	50.34	128.02	(1,353.90)	(1,051.36)
3	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం)-వస్తు తరువాత	19.03	20.77	50.10	94.02	(1,354.63)	(1,052.37)
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వస్తు తరువాత)						
5	ఈ క్రింది వాటా మూలధనం	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01
6	వాటా ఒత్తిండ్లకి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరోపణల కొరకు	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	బేసిక్ అమిఎస్ (రూ.) వార్షికం కారెడ్	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	డైల్యూటెడ్ (రూ.) వార్షికం కారెడ్						

31 డిసెంబర్, 2025లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు స్టాండీఆలోస్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
1	అవరోపణ నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	437.88	756.31	603.45	1,971.90	1,458.41	2,162.47
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)-వస్తువు మూల్యం	24.84	30.50	50.34	128.02	(1,353.90)	(1,051.36)
3	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం)-వస్తు తరువాత	19.03	20.77	50.10	94.02	(1,354.63)	(1,052.37)
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వస్తు తరువాత)						
5	ఈ క్రింది వాటా మూలధనం	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01
6	వాటా ఒత్తిండ్లకి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవరోపణల కొరకు	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	బేసిక్ అమిఎస్ (రూ.) వార్షికం కారెడ్	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	డైల్యూటెడ్ (రూ.) వార్షికం కారెడ్						

గమనికలు:

సెలీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్) అండ్ డిస్కోవరీ రిస్ట్రీమింట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజలలో చాబలు చేసిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు సమానంగా పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లైన www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com అందుబాటులో ఉన్నాయి. అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.orchasp.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Orchasp Limited

సం/-

డి. చంద్ర శేఖర్

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సీఎంఐడీ.

DIN: 01647212

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 10 ఫిబ్రవరి, 2026



కంపెనీ యొక్క సెల్ఫ్ స్టాంప్లో ఫలితాలను ధృవీకరించుటకు క్యూఆర్ కోడ్ స్కాన్ చేయండి

BUSINESS STANDARD

Dt - 17-02-2026



Orchasp Limited

CIN : L72200TG1994PLC017485

19 & 20, Moti Valley Trimulgherry, Secunderabad - 500015, Telangana.
Email id: secretarial@orchasp.com website: www.orchasp.com

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December 2025

Sl.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
1	Total Income from Operations(Net)	437.88	756.31	603.45	1,971.90	1,458.41	2,162.47
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax	24.84	30.50	50.34	128.02	(1,353.90)	(1,051.36)
3	Net Profit / (Loss) for the period After Tax	19.03	20.77	50.10	94.02	(1,354.63)	(1,052.37)
4	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-	-	-	-	-	-
5	Equity Share Capital	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01
6	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) for continuing and discontinued operations						
	Basic EPS (₹) Not Annualised	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	Diluted EPS (₹) Not Annualised	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended on 31st December 2025

Sl.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
1	Total Income from Operations(Net)	437.88	756.31	603.45	1,971.90	1,458.41	2,162.47
2	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax	24.84	30.50	50.34	128.02	(1,353.90)	(1,051.36)
3	Net Profit / (Loss) for the period After Tax	19.03	20.77	50.10	94.02	(1,354.63)	(1,052.37)
4	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	-	-	-	-	-	-
5	Equity Share Capital	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01	6,391.01
6	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) for continuing and discontinued operations						
	Basic EPS (₹) Not Annualised	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)
	Diluted EPS (₹) Not Annualised	0.01	0.01	0.02	0.03	(0.35)	(0.42)

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchanges websites i.e www.nseindia.com and www.bseindia.com. The same is also available on www.orchasp.com



Scan the QR Code
to view the Results
on the Website of the
Company

For **Orchasp Limited**

Sd/-

P. Chandra Sekhar

Managing Director & CFO

DIN: 01647212

Place: Hyderabad

Date : 10th February 2026